Dotyc:zy:
WYTermomoderniizac  bjidyink 6w mieszkailnych w Trz mince i Kirzyz'u WIkp.

Do ZamawigiT 29, wplyrie!  zapytania doosci WZ do tennomodernizac i budynkdéw
mieszkalnyc Trze:ian<ee i ICrzyzu WIkp

Pytanie 1:

W 3pecyfikacip jest OB ana nos- m  docieplema, ktéra wedtug ego pomiailu jest
ina™, dotyczyw:szystki' udynico czesci 3 i4 Prosze weryfikac odpOwiedz wedtug
jalcieh pomiaféw v,yko na- kcs: tory

O] fiOWleciz Zamawia gee
W ypadku iwys :gpienta  zme \y ilosci Pi' do doci eplenia przy obliczaniu ceny fortowej
alez przyjac faktyczng ilos¢ m koni-ee:izng do  konania na danym zadaniu

Pytumie 2 2
fh budynku Mickiewieza 62 wedtug mPiC do remoptp jesj szt balkor.6 aw specyfikacji
est do remontu 4 Prpsjze o weryfikac i odpowiedz

Odpowied Zamawiajategi
Hale:zy rz af szt balton- wdo remontu.

Pyta e 3:
Czy lifity balkcnowie oraz $cianki ostonowe ni przynalezace do rnieszkarna wykcnanie
w siatee, tynl:u i fnriciwlariie

Odp wiedz Zam awi aj? ceg-
ale. alezy przewidzie¢ tak wykonanie

Pytanie 4
ezly na krawedziach balkon Dvryeh zamontowa¢ listwe lapmo sowa.

Od powiddi Zamawiajgcego:
Na ezy zamontowac.

Ifyit; .me 5-
5 cia 4. czy $ciany od piodwdrza i $cianie S2C2:yto\vej (SASIADUJAC/ ZSZCZTE M
5-  Cl  13) Ipepac” zapleczem siklepéw beda doeieplame

0<%|wfiedz 2iain awiajacego
Naez piZCWidzigc doelepienie wszystkich $cian za ivyjatk:lem $cian pawi onow w arterze,
kton  ulezy przygo :owaé pom:alowac zge-dnic z kolor y"styka ewa-gj

Pytanie 6

W SIWZ zawarto powierziehnie ocieplen poszcze; Clnych budynkéw-, Nie do iQzOnOj ednak
po\wierzchni cok-0 6w.

Cz] tam gdzae wsjcazanej”st cieplehid cjoko ow nalezy je doda¢ do )golnej powierz- hni

Odpcwie IZZamnw jajg cego
Nal zy dcdaé



Pytanie 7:
Czy w ogo6lnej powierzchni do ocieplenia sg ujete oScieza? Czy nalezy je doliczy¢?

Odpowiedz Zamawiajgcego:
Nalezy doliczy¢.

Pytanie 8:

Czy wadium w formie gwarancji ubezpieczeniowej moze by¢ wystawione na kazda odrebnie
czes¢ zadania (czyli kwota wadium na dang cze$¢ zadania kazda na odrebnej gwarancji), czy
moze tylko ma by¢ 1 wystawiona gwarancja obejmujgca wszystkie dane czesci (czyli na
kwote zsumowang za dane czesci), ka ktére Wykonawca chciatby startowac?

Odpowiedz Zamawiajacego:
Wadium w formie gwarancji ubezpieczeniowej ma by¢ wniesione na kazdg cze$¢ odrebnie.

Pytanie 9:
Scianki z poliweglanu dzielgce balkony na budynku ul. 27 Stycznia 1-4 i ul. Grunwaldzka 21
beda koligowatly z projektowanym dociepleniem. Czy bedg zdemontowane?

OdpowiedZz Zamawiajgcego:
Scianki z poliweglanu nalezy zdemontowaé, dokonaé niezbednych przerdbek
dostosowujgcych oraz ponownie zamontowac.

Pytanie 10:
Czy przewiduje sie docieplenie loggii nad lokalami ustugowymi zlokalizowanymi w budynku
ul. 27 Stycznia 1-4 i ul. Grunwaldzka 21?

Odpow iedZz Zamawiajgcego:
Nalezy przewidzie¢ docieplenie poprzez wykonanie lekkiej wylewki pod ptytki np.
perlitowej.

Pytanie 11:
Czy mozna zrezygnowac z izolacji wykonanej z folii PCV + warstwa dociskowa na loggiach -
dotyczy budynku ul. Strazacka 1?

Odpowiedz Zamawiajacego:
Nie. Nalezy wykonac¢ zgodnie z projektem.
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